
D63

DEC182106MPR

Décision portant nomination de Mme Kristin DAIGNAUD aux fonctions de 
responsable de Pôle adjointe du Pôle coordination administrative à la Mission 
pilotage et relations avec les délégations régionales et les instituts (MPR).

LA DIRECTRICE,

Vu le décret no 82-993 du 24 novembre 1982 modifié portant organisation et 
fonctionnement du Centre national de la recherche scientifique (CNRS) ;

Vu la décision DEC100148DAJ du 8 juillet 2010 modifiée portant organisation de 
la direction du CNRS ;

Vu la décision DEC100178DAJ du 1er octobre 2010 portant organisation de la 
Mission pilotage et relations avec les délégations régionales et les instituts 
(MPR);

Vu la décision DEC100163DAJ du 08 juillet 2010 portant nomination de Mme 
Joëlle RAGUIDEAU aux fonctions de directrice de la Mission pilotage et relations 
avec les délégations régionales et les instituts (MPR) ;

DÉCIDE :

Art. 1er. – A compter du 1er janvier 2018, Mme Kristin DAIGNAUD est nommée 
aux fonctions de responsable de Pôle adjointe du Pôle coordination 
administrative à la MPR.

Art. 2. – La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du CNRS.

Fait à Paris, le 17 juillet 2018

La directrice 
Mission pilotage et relations 

avec les délégations régionales 
et les instituts 

Joëlle RAGUIDEAU

BO Nov. 2018 / p.89


